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Kandidaat

Kandidaadi nimi (asutus):
Swedbank P&C Insurance AS

Projekti pealkiri ja lthikirjeldus paari lausega rahvalemmiku valjaselgitamiseks:
Swedbank pakub eraklientidele kaht uut arvelduspaketti — Ostupaketti ja Reisipaketti.

Uued paketid muudavad igapaevased pangateenused veelgi mugavamaks ja annavad
klientidele lisavaartust.

e Ostupakett lisab nendele voimalustele ostukindlustuse, kus omakorda sisalduvad piletite
kindlustus ning e-poe ostude kohaletoimetamise kaitse. Viimane katab juhtumid, kus kaup
on saabunud kahjustatuna voi on posti teel kaduma lainud.

e Reisipakett sisaldab koiki Ostupaketi htivesid ning lisaks ulatuslikku reisikindlustust paketi
omanikule. See annab kaitse nii ootamatu meditsiinikulu, pagasiprobleemi, reisi tuhistamise
kui ka muude reisimisel ette tulla voivate olukordade vastu.
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Miks esitatud tegu vaarib aasta kindlustustegu
2025 tunnustust

1.

Uued paketid populariseerivad selgelt kindlustust kui kategooriat, kuna kindlustustooted
on esindatud vaga paljude klientide arvelduspakettides.

Uued paketid parandavad klientide finantstervist. Paketina on rahaasjade ajamine lihtsam,
kulud labipaistvamad ning klient saab lisaks vaartuslikku kaitset ostude ja reisimisega
seotud ootamatuste vastu.

Uued paketid parandavad kindlustuse kattesaadavust, kuna kindlustuskaitse on kliendil
koguaeg olemas. See on hea lahendus neile, kes mingil pdhjusel ei soovi voi ei saa
krediitkaarti kasutada —pakett annab voimaluse saada samasuguseid lisakaitseid ja
hivesid deebetkaardiga.

Uute pakettidega on Swedbanki internetipangas lihtne liituda. Tingimused hakkavad
kehtima kohe, Reisipaketil joustub reisikindlustus jargmisel paeval.

Uudsena on paketiga on kindlustatud Eestis toimuva urituse, naiteks kontserdi,
konverentsi, teatrietenduse voi spordivoistluse piletid, mille on osthud paketiomanik.
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Kommunikatsioon

Paljud lennud on tana kas hilinemas voi sootuks
tiihistatud parast seda, kui kiiberhakkerid votsid
sihikule mitme suurema Euroopa lennujaama

teenusepakkuja.
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Uus pakett, mis
kindlustab ka reisid

austria!

Finantsteenuseid pakub Swedbank AS. Varakindlustust pakub Swedbank P&C
Insurance AS, kelle kindlustusagendina tegutseb Swedbank AS. Tutvu
tingimustega ja pea nou.

Daily Mailile teadaolevalt on Collins Aerospace'il, P swedbank.ee/paketid
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Finantsteenuseid pakub Swedbank AS. Varakindiustust pakub Swedbank P&C
Insurance AS, kelle kindlustusagendina tegutseb Swedbank AS. Tutvu
tingimustega ja pea ndu
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lgapéevased rahaasjad

Swedbank pakub eraklientidele kaht
uut arvelduspaketti

Swedbank t6i turule kaks uut arvelduspaketti - Ostu-
ja Reisipaketi.

p Loe ldhemalt

e Swedbank on teinud uute
pakettide lansseerimiseks laia
uleriikliku teavituskampaania.

e Swedbanki kliendid on saanud
teavituse uute pakettide osas ka
Swedbanki kanalites: sh
internetipank, blogi, e-kirjad,
pangaapp.


https://blog.swedbank.ee/igapaevased-rahaasjad/swedbanki-uued-arvelduspaketid

Projekti esitaja ja meeskonna kontaktandmed
(nimi, amet, e-post)

Projekti esitaja: Paavo Pudan, kindlustuste turunduse valdkonnajuht,
paavo.pudan@swedbank.ee

Meeskond:

Ineken Nuut, tootejuht, ineken.nuut@swedbank.ee

Triin Volmer, tooteportfelli juhtimise allosakonna juht, iriin.volmer@swedbank.ee

Eivo Kisand, riskikindlustuste allosakonna juht, eivo.kisand@swedbank.ee

Aleksei Zemkov, varakindlustuse valdkonnajuht, aleksei.zemkov@swedbank.ee
Sandra Doba, varakindlustuse valdkonnajuht, sandra.doba@swedbank.ee

Kadi Jogi, kontode ja maksete valdkonnajuht, Kadi.Jogi@swedbank.ee

Juri Jevdokimov, eraisiku krediitkaartide valdkonnajuht, juri.jevdokimov@swedbank.ee
Piia Parktal, igapaevapanganduse turunduse valdkonnajuht, piia.parktal@swedbank.ee
Siiri Toomsalu, strateegiliste projektide juht, siiri.toomsalu@swedbank.ee
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